

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Квант» (АО «НПП «Квант»))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
							3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	71	71	0	39	10	22	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	39	10	22	0	0	0				
из них женщин	25	25	0	13	3	9	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Соразмерная производительность работы во времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Группа советников и помощников																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
710	Советник генерального директора по конструкторским и технологическим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Руководитель направления по разви- тию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Руководитель направления по взаи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

449А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
450А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
455А (437А)	Испытатель-формировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория механических и электрических испытаний																					
761	Начальник лаборатории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки и обеспечения испытаний																					
762	Старший инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Слесарь-испытатель	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Наладчик холодильных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №1																					
749	Инженер по эксплуатации оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2																					
Сборочный цех																					
750	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочный цех																					
Участок сборки блоков питания и ампульных батарей																					
751	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех																					
Инструментальный участок																					
752	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гальванический цех																					
756	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
757	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех обработки пластмасс																					
758	Стажер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2024
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Советник генерального директора по
общим вопросам
(должность)

01.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела капитального строи-
тельства
(должность)

01.08.2024
(дата)

Главный юрист-консульт управления по
юридическим и правовым вопросам

(должность)

Директор по персоналу

(должность)

Начальник группы охраны труда

(должность)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4839

(№ в реестре экспертов)

01.08.2024

(дата)

01.08.2024

(дата)

01.08.2024

(дата)

01.08.2024

(дата)

01.08.2024

(дата)

27.06.2024 г.

(дата)